
REFERENCE 

 

PRHAS s.r.o. 

Solná 765, 153 00 Praha 

ICO: 639679250, DIC: CZ 63979250 

 

pro  

 

pana Jaroslava Přibyla 

Platónova 3280/12, 143 00 Praha 

ICO: 71037403, DIC: není plátce 

 

Spolupracujeme s panem Přibylem od začátku roku 2014. Pan Přibyl pro naši firmu zajišťuje služby osoby 

odborně způsobilé v požární ochraně a bezpečnosti ochrany zdraví při práci. 

 

Je držitelem oprávnění pro tuto činnost, jenž nabyl složením státní zkoušky před zkušební komisí. 

 

Kromě toho je velmi schopný v komunikaci a zvládání těžkých a krizových situací. Pracuje precizně, svědomitě, 

samostatně a na vysoké úrovni. Má dostatek zkušeností s řízením pracovního týmu, umí motivovat své 

podřízené, posluchače. Zároveň umí asertivně zjednat pořádek. 

 

Pana Přibyla můžeme vřele doporučit. 

Ve Zlatníkách 25. 10. 2017 

 

 

……………………………………… 

Petra Koudelková 

776 385 265 

PRHAS s.r.o 


